
x

 

  
  

  ve 

  

MK 36991/2022 SOITSS 

 Ministerstvo kultury 

00023671 

CZ00023671 

  

 

a 

 

OCC s.r.o. 

  

C 19349 vedenou u 

Plzni  

 

 27970922 

 CZ27970922 

Raiffeisenbank a.s., 

vpdrhy8 

 

 

a   jako 

 

I.  

1)  

.  

2) 

  

3) S

stranami sjednanou. 

II.  

1)  

a) notebooky II Lenovo L14 AMD Gen3 v 90 ks po

  

b) monitory I PHILIPS - 243S7EHMB/00 30 

, 



c) dok. stanice II Lenovo - USB C universal dock 90 

, 

d)  0 ks 

Smlouvy  

e) v 0  

Smlouvy a 

f) II  90  specifikace uved

. 

2) 

v  

 5-2022

  

III.  

1)   

 2 Smlouvy  20  od Smlouvy. 

2)  -li 

se Smluvn

v ech  

3) 

 d) nebo e) a f)  

. 

IV.  

1) 

  

.  

2)    :  

 

 

Cena bez 

DPH za 1 ks 

  

 
Cena celkem 

bez DPH 

Notebook II 14  90 ks 1 298 433,60 

Monitor I 3  30 ks 96 124,20 

Dok. stanice II 3  90 ks 306 339,30 

  90 ks 16 884,90 

 1 717 782,00  

3) uveden  ceny jsou y 

 526/1990 



a 

 , dopravou 

do  

4) dle  30 00 (notebooky), proto se 

 

5) Pokud  

a) u y   

 

jsou 

b) ke dni v  

 DPH  

c)  

 ve vztahu k ve 

smyslu  z  235/2004 Sb., o dani z 

 . Proto je   

 

 

6) K za u 

povinnosti, bude v  

 dni u  

7) 

do 5  

 . 

povinnosti je zajistit, aby z 

 

8) o 

v 

z  

a)  

b)  cen;  

c) Smlouvy  

d)  . 

9)  na 

adresu uvedenou v  

10) 

  - -li na 

 -

 v . 

11) V  

 

12) 

ZDPH



S

Smlouvy. 

13)  

  98 ZDPH, v 

  

 s  

14) 

podle faktury  

, DPH.  

15) 

v 

usku  

V. povinnosti S  

1)  

a)  

 

b)   a 

 .  

c) 

 

-

 

d)  

2)  

a)  

 

b) P   list ve dvou 

 

c) obsahovat 

: 

 o  k 

 -

v listu bude 

 

d) 



 

 

dvo

 

innost. 

e) 

projektu

 

3)  

 

 

 souladu s 

  pohledu 

 

VI.  

1)   , tj. podpisem 

ak jak je uvedeno v   bez ohledu na 

. Bude-

 

VII.  

1)  

 

2) 

 

VIII.  

1)  

2) 

v  -li v 

Smlouvy stanoveno jinak)

. 

3) 

na 

 



4) 

 

day) v  

 

dny. -  

 . 

5) Vada bude  

 -

praha@opencc.eu

 , -

praha@opencc.eu

 

 

6) V 

,  

.  

7) V s  o z je 

povinen uhradit uvedenou v  XI. odst. 2) 

Smlouvy.  

8)  

 

 

IX.  

1) podniknout 

  

D   

a) 

  

odst. ); 

b)  

c) .  

2) 

informace: 

a)  Sb., o 

 

b)  

c) 

 

d) u n

 

e) 

 . 



3) Jako s  

v odst. 1 

 

4)   

K jin  ba . 

5)  

  

 

6) 

 

X.  

1)  

2)  -  

3) 

 

XI. Sankce 

1) V   

 

 

2) V  

m

  

3) 

 

4) 

IX. S

10.000,- deset  

5) 7 

s . 

6) S

 

7)  

XII. Smlouvy 

1) Smlou S  

2) od Smlouvy odstoupit  

a)  

b) 

, nebo 

 



c) 

 

3) 

 

4) -li okolnosti 

 

5) Smlouvy 

 

a) 

 

b) 

 

c)  

Smlouvy;  

d) eno ani do 

-  

6) 

   

7) 

.  

8) -

 

9) 

 

10) 

z 

 

 

XIII.  

1) 

  

datovou  

dopis

v 

 

a) :  Ministerstvo kultury 

Adresa:  

E-mail:

8spaaur 



b)  OCC s.r.o. 

Lenovo Services, Classic 7 budova L, Jankovcova 

1603/47a, 170 00 Praha 7 

E-mail: 

 

2) 

y  

 

- .  

a) ci 

 

b) 

 

3) 

 je fyzickou osobou  

ho v 

 

4) 

 

5) 

a v registru 

 zadavatele ( ) ve smyslu z

 souladu s  

 

6)    

 jsou ze strany  

Smlouvy a v souladu s 

dubna 2016 ob  

 . 

7) 

o koupi. 

8) Stane-

-li z povahy dan

Smlouvy.  

9) 

Smlouvy, nebo je vyk

  

10) 



 souvislosti s touto 

,  

k   

11) 

 

12)  

13) 

  

14) jsou y: 

 

:   

15) stranami 

 registru smluv.  

 

 

V Praze dne ______ V ______________ dne _____ 

  

 



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace.xlsx

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Konstrukční provedení:

Šasi zpevněné konstrukce (kov, skelná 

vlákna,karbon) s odolnými panty - použití 

materiálu ABS je možné pouze v kombinaci s 

kovem, skelnými vlány či karbonem, nikoliv 

samostatně.

ANO

Barva:
Černá, šedá, stříbrná nebo podobné tmavé 

zabarvení
ANO černá

Váha s baterií:

(ve verzi 8 GB RAM)
Max. 1,50 kg ANO 1.44kg

Procesor:

1x, min. hodnota dle PassMark - 9000 bodů, 

skóre dle verze 10 PassMark CPU Mark (dle 

Přílohy č. 5 Výzvy)

ANO AMD Ryzen 3 PRO 5475U, 12,266

Operační paměť:
Min. 8 GB DDR4 2400 MHz osazeno jedním 

modulem
ANO 8GB DDR4-3200MHz SoDIMM 

Možnost rozšířit alespoň na 16 GB RAM ANO

Pevný disk: SSD, min. 500 GB NVME ANO 512 GB SSD M.2 2242 PCIe Gen4 TLC Opal

Rychlost čtení / zápis min. 500 MB/s ANO

Display:
Úhlopříčka v rozmezí 14,0“ - 15,0“, nativní 

rozlišení min. 1920x1080
ANO 14" FHD (1920 x 1080), IPS, Anti-Glare, 

LED podsvícení, antireflexní,  matný ANO

Grafická karta:
Integrovaná, podporující vícemonitorové 

zobrazení, podpora min. 4K@60Hz
ANO

Zvuková karta
Integrovaná , integrovaný mikrofon a 

integrované reproduktory
ANO

Typ a počet rozhraní

Min. 3x USB konektory (z toho min. 1x USB 

min. 3.0 konektor stále napájený a min. 1x 

USB-C)

ANO
4x USB – 2x 3.2 G1, USB-C 3.2 G1 a USB-C 3.2 

G2

Min. 1x digitální konektor HDMI, podpora 

min. 4K@60Hz
ANO 1x digitální konektor HDMI, 4K@60Hz

10/100/1000 Mbps, podpora WOL, min. 1x RJ 

45 - lze řešit jiným portem (nepočítá se do 

splnění minimálního počtu u jiných 

požadavků). V případě řešení jiným portem je 

požadována podpora PXE včetně předání 

MAC adresy notebooku (MAC Address Pass-

Through / Host Based Mac Address) pro 

jednoznacnou identifikaci notebooku v 

prostředí hromadné správy.Totéž je 

požadováno v případě připojení 

prostřednictvím dokovací stanice

ANO 10/100/1000 Mbps, podpora WOL,  1x RJ 45.

1x Bluetooth min. 5.0 LE, interní ANO

1x Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac/ax (WiFi 6), 

interní
ANO

1x interní čtečka čipových karet, kompatibilní 

s ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816 (standardy 

pro čipové karty).

ANO

1x kombinovaný konektor audio 

(mikrofon/sluchátka), nebo 1x vstup pro 

mikrofon + 1x stereo výstup pro sluchátka

ANO 1x kombinovaný konektor audio (mikrofon/sluchátka)

1x dokovací konektor (kompatibilní s 

dodanou dokovací stanicí) - počítá se do 

splnění minimálního počtu u jiných portů 

notebooku

ANO

Vstupní zařízení:
Integrovaná klávesnice - znaková sada CZ/US, 

podsvícená nebo osvětlená, voděodolná
ANO

Integrované (TouchPad) ANO

Integrovaná webkamera s min. rozlišením HD ANO

Baterie:
Doba provozu notebooku min. 8 hodin při 

běžné práci
ANO Doba provozu více jak 8 hodin

Operační systém:
Licence Windows 11 Professional CZ OEM (64-

bit) s možností downgrade na Windows 10
ANO

Technická specifikace poptávaného plnění - Notebook 14 palců

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího

Notebook II Lenovo L14 AMD Gen3



    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
  

  

    

    

          

  

  

      
  

  

  

  

  
         

Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace.xlsx

Hardwarová podpora pro Windows 11 (64-

bit), OS předinstalován na dodávaném 

zařízení

ANO

BIOS:

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému 

přístupu na dvou úrovních 

administrátor/uživatel

ANO

Možnost zabezpečení spuštění („bootování“) 

heslem na dvou úrovních 

administrátor/uživatel

ANO

Podpora zavedení operačního systému ze 

zařízení připojeného k USB portu
ANO

Možnost zablokování vybraných zařízení a 

sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat 

operační systém (USB porty…)

ANO

Vzdálená diagnostika HW nezávisle na stavu 

operačního programu, vzdálené vypnutí a 

zapnutí počítače. Podpora vzdálené konzole 

KVM na HW úrovni.

ANO

Zabezpečení:

Zabezpečení Technologie TPM 2.0 chip s 

certifikací TCG, příprava pro mechanické 

zabezpečení lankem se zámkem či případné 

jiné obdobné řešení

ANO

Ostatní:
Certifikát EPEAT min. Silver, EnergyStar min. 

6.0
ANO

Síťový adaptér odpovídající příkonu 

notebooku, napájecí kabel
ANO

Záruční podmínky:
Min. 60 měsíců u notebooku a příslušenství 

(vyjma baterie)
ANO

60 měsíců u notebooku a příslušenství (vyjma 

baterie)

Min. 36 měsíců na baterii notebooku ANO 36 měsíců na baterii notebooku

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 

ukončením opravy následující pracovní den 

od jejího nahlášení. Servis prováděný 

výrobcem či jím garantovaný prostřednictvím 

autorizovaného subjektu

ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

pro celou ČR
ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím 

telefonní linky musí být dostupná v pracovní 

dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod.

ANO

Podpora prostřednictvím internetu musí 

umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 

internetu

ANO

Při výměně HDD či celého zařízení zůstává 

původní HDD majetkem kupujícího (neodváží 

se)                                                                                                                                                                                  

ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Operační paměť 

notebooku II v případě 

zahrnutí příplatku:

Min. 16 GB DDR4 2400 MHz ANO 2x 8GB DDR4-3200MHz SoDIMM 

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Operační systém:

Licence operačního systému Microsoft 

Windows 11 v rámci programu pro vzdělávací 

instituce EDU (u vzdělávacích institucí 

nahrazuje původní požadavek na licenci OS) 

nebo Licence Windows 11 Professional CZ 

OEM (64-bit) s možností downgrade na 

Windows 10 

ANO

Licence operačního systému Microsoft 

Windows 11 v rámci programu pro vzdělávací 

instituce EDU 

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Rozhraní:

Min. 2x digitální port (DisplayPort nebo 

HDMI), z toho alespoň 1 s podporou min. 

4K@60Hz

ANO  2x Display Port, 2x 3840 x 2160 při 60 Hz

Možnost souběžného připojení dvou 

Monitorů I
ANO

Dokovací stanice II Lenovo - USB C universal dock 

Příplatek za 16 GB RAM

Sleva za licenci Microsoft Windows 11 pro vzdělávací instituce



  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

    

    

    

    

  

  
  

  

  

  

      

  

  

    

  

  
  

        

        

     

Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace.xlsx

Min. 4x USB port (z toho minimálně 2x USB 

min. 3.0 port a min. 1x USB-C). Při připojení 

dokovací stanice k notebooku a ke zdroji 

energie musí zůstat jeden port USB-C volný.

ANO
USB porty: 3x USB3.1; 2x USB2.0; 1x USB -C + 

jeden USB - C dokovací konektor

1x RJ-45, 10/100/1000 Mbps

Dokovací stanice musí podporovat WoL, PXE 

a možnost převzetí MAC adresy notebooku 

pro jeho jednoznačnou identifikaci v rámci 

systému hromadné správy (MAC Address 

Pass-Through / Host Based MAC Address)

ANO

1x konektor pro připojení sluchátek nebo 

reproduktorů
ANO

1x dokovací konektor (kompatibilní s 

dodaným notebookem) - nepočítá se do 

splnění minimálního počtu jiných portů 

dokovací stanice

ANO

1x napájecí konektor, nepočítá se do splnění 

minimálního počtu jiných portů dokovací 

stanice

ANO

Funkce napájení a nabíjení notebooku ANO

Síťový adaptér odpovídající maximálnímu 

možnému příkonu notebooku a dokovací 

stanice

ANO

Dokovací stanice včetně síťového adaptéru 

musí být od stejného výrobce jako nabízený 

notebook

ANO

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 

ukončením opravy následující pracovní den 

od jejího nahlášení. Servis prováděný 

výrobcem či jím garantovaný prostřednictvím 

autorizovaného subjektu

ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

pro celou ČR, servisní střediska pokrývající 

celé území ČR

ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím 

telefonní linky musí být dostupná v pracovní 

dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod.

ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Příslušenství: Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozložení 

US/CZ, připojení USB 
ANO

Čtečka čipových karet zabudovaná v 

klávesnici kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a 

ISO IEC 7816 (standardy pro čipové karty)
ANO

Optická myš, minimálně 2 tlačítka s 

kolečkem, připojení USB
ANO

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 

ukončením opravy následující pracovní den 

od jejího nahlášení. Servis prováděný 

výrobcem či jím autorizovaným subjektem

ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Příslušenství: Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozložení 

US/CZ, připojení USB 
ANO

Optická myš, minimálně 2 tlačítka s 

kolečkem, připojení USB
ANO

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 

ukončením opravy následující pracovní den 

od jejího nahlášení. Servis prováděný 

výrobcem či jím garantovaný prostřednictvím 

autorizovaného subjektu

ANO

Příslušenství I

Příslušenství II



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

          

  

  

          
   

Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace.xlsx

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Velikost: Přesná obchodní velikost 24" ANO

Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy 

23,7"
ANO 23,8

Vlastnosti: Matný povrch zobrazovací plochy, výškově 

stavitelný, vertikální a horizontální 
ANO

Rozlišení: Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně 1920 

x 1200 bodů
ANO 1920x1080

Typ: LED posvícení, pozorovací úhel minimálně 

178° vodorovně i svisle
ANO

Jas: minimálně 250 cd/m2 ANO

Doba odezvy: max. 10 ms ANO

Kontrast: Statický kontrast (typický) minimálně 1000:1
ANO

Vstupy: minimálně 1x VGA ANO

minimálně 1x digitální vstup HDMI ANO

Přenos digitálního video a 

audio signálu:

Součástí dodávky je propojovací kabel pro 

přenos signálu mezi nabízenou sestavou 

(základní jednotka a monitor). Je-li 

předmětem dodávky notebook i dokovací 

stanice, pak je součástí dodávky i kabel 

umožňující propojení dokovací stanice s 

monitorem. Požadavky lze splnit jedním 

kabelem (bez redukce). Je-li předmětem 

dodávky dokovací stanice a dvojnásobné či 

větší množství monitorů - pak musí být 

možné souběžné připojení dvou monitorů do 

dokovací stanice a nezbytné propojovací 

kabely jsou součástí dodávky. 

ANO

Monitor a další nabízené výrobky se nesmí 

od sebe navzájem výrazně odlišovat 

barevným provedením 

ANO

Příslušenství: Napájecí kabel ANO

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 

ukončením opravy následující pracovní den 

od jejího nahlášení. Servis prováděný 

výrobcem či jím garantovaný prostřednictvím 

autorizovaného subjektu

ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

pro celou ČR
ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím 

telefonní linky musí být dostupná v pracovní 

dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.
ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Brašna:

Brašna s uchem a s popruhem napevno 

přišitým nebo opatřeným kovovými sponami, 

velikost primárně uváděná výrobcem 

(tolerance max. 0,5 palce) odpovídající 

velikosti nabízeného Notebooku II

ANO

Záruční podmínky: Min. 24 měsíců ANO  24 měsíců

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Environmentální 

požadavky

Veškeré výše uvedené výrobky splňují 

požadavky vyplývající z Nařízení Komise EU č. 

617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se 

provádí směrnice Evropského parlamentu a 

Rady 2009/2009/125/ES a jsou v souladu 

s direktivou RoHS (Restriction of Use of 

Certain Hazardous Substances) a nařízení 

vlády č. 481/2012, je-li jejich aplikace 

relevantní

ANO

Brašna II Natec impala 14´´

Společné požadavky

Monitor I
PHILIPS - 243S7EHMB/00



Adresa

1. Ministerstvo kultury

1 z 1



  

PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Jednatel společnosti OGC, s.r.o., 

udělují plnou moc 

k tomu, aby mne a společnost OCC, s.r.o. zastupoval ve všech věcech a při jednání s úřady, 

orgány státní správy a orgány místní samosprávy, právnickými a fyzickými osobami, vůči úřadům, 

státním orgánům a orgánům místní samosprávy, právnickým i fyzickým osobám, zejména: 

s činil mým jménem a jménem OCC s.r.o veškeré úkoný, včetně úkonů písemných, 

s | podával návrhy a žádosti, 

s | účastnil se výběrových řízení 

« | přijímal veškeré doručované písemnosti, 

« | podával řádné i mimořádné opravné prostředky při správních, soudních, čí jiných řízeních 

a vzdával se jich, 

| e  pfijímal plnáni nàrokü, jejich přijetí potvrzoval a piípadné nepinéné nároky vymáhal, 

+ uznával uplatněné nároky, případně se nároků vzdával a uzavíral smířy. 

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. 

V Praze dne 12. 4. 2017 

  

Podle ováťovací knihy Úľadu môstského obvodu Plzeň | 
Poř. č legalizace 884 
vlastnoručně podepsal 

adresa místa Svalého pobytu-adresa mista pobytu na území ČR 
-adresa bydliště mina územní GR 

Výše uvedené zmocn šní přijímám: druh a číslo dokladu, na základš klerého byly zjištěny osobní údaje, 
Zmocněc: uvedené v tělo ověřovací doložce 

: 

Jméno a přijmení ověřující osoby, která leaalizaci provedia 

    

sinoručně podepsal: 

ja a Bisio narození: 

asa pobytu? 

č. předlož. daki.tofožno 

aský průkaz     
Praha 89. dne 15.05.2017 

   



  

  

  

Ověřovací „doloži ka a pro v vi idimaci Poř. č: 17004- 0191-0625 
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 74 

  

Tato úplná kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovně 2 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 1 stran. 

Listina, z níž je vidimovaná list 
vidi telný „zajišťovací prvek, j 
významu této listiny. 

Praha 74 dne 02.05.2018 
Melenová Lenka 

  

sf 

NU
N




